Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N9 070/97.

Exmo.Sr.

JOSg DOS REIS SOARES

DD. Presidente da Câmara Municipal

Natalândia-M0.

Sr.Presidente,

Camara Muuicipal de Natalandia - MG
Mar

Protocolado no Livro próprio às foih as

sob o n° 49,7

ti /V, 00  Horas

Niatalãodis Má.._64e/...._  / 0  j97

Os Vereadores que este subscreve, vem respeitosamente,

requerer de V.Exa. que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ao

Executivo Municipal a seguinte reivindicação:

- Que providencie tambores para lixo, nas ruas de nos-

sa cidade.

Atenciosamente.,

Pala das sessiSes, 06 de outubro de 1997.

5 MIG

Vereador

Cdmera Iiinniclipc1 dg Nataldndia - MG

Despacho
Aprovada em —1:AMAlW, _turno por

fanáveis, 2,)22â
votos contráteis o Sn2PC\90.ULYriekabstanções
sala das SeSSÓCS 19

tio